[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 724/2021

	Autor:
	Nilto Tatto

	Data da Apresentação:
	09/04/2021

	Ementa:
	Requer a retirada de tramitação do PDC 715/2017.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro a retirada do Projeto de Decreto Legislativo n. 715/2017 , nos termos do art. 104, caput, c/c o art. 114, VII, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Arquive-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	28/04/2021